[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.05.2018

        № 27-р
ст-ца Стародеревянковская
О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории

Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района:

1. Провести инвентаризацию зеленых насаждений на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
2. Ведущему специалисту администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Быстрянцев), разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района

            С.А. Гопкало